
POSTANOWIENIE NR 420/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III

z dnia 14 marca 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gorzów Śląski na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gorzów Śląski 
ustalonych postanowieniem nr 151/2023 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Gorzów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1734, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2023 r. poz. 2504).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gorzów Śląski.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu III

Tomasz Wierzchowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 785



Załącznik 
do postanowienia nr 420/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu III
z dnia 14 marca 2024 r.

Podział Gminy Gorzów Śląski na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa: Budzów, Dębina, Kobyla Góra, 
Pakoszów

Świetlica środowiskowa, 
ul. Wojska Polskiego 17, 

46-310 Gorzów Śląski

2

Część miasta Gorzów Śląski, Osiedle Centrum (III), 
ulice: Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza, 
Józefa Piłsudskiego, Karola Miarki, 
ks. Józefa Olszoka, Makowa, Parkowa, Piaskowa, 
Towarowa, Wojska Polskiego numery parzyste 
od 16 do końca, numery nieparzyste od 25 
do końca, część miasta Gorzów Śląski Osiedle 
Centrum (III), ulice: Boczna, Curie-Skłodowskiej, 
Kluczborska 1 - 70, Kościelna, Krasickiego, 
Marcina Gorzołki, Pieloka, Powstańców Śląskich, 
Rynek, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Stawowa, Wąska, Zielona, Złota

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Gorzowie Śląskim (sala widowiskowa), 

ul. Rynek 4, 
46-310 Gorzów Śląski

3

Część miasta Gorzów Śląski, Osiedle Południe 
(IV), ulice: Jana Jaronia, Oleska, część miasta 
Gorzów Śląski, Osiedle Centrum (III), ulice: 
Adama Mickiewicza, Byczyńska, 
Gustawa Morcinka, Józefa Lompy, Kolorowa, 
Kwiatowa, Mała, Młyńska, Ogrodowa, 
Pawła Stalmacha, Polna, Sportowa, 
Stanisława Moniuszki, Tylna, Wałowa, 
Wojska Polskiego numery parzyste od 2 do 14, 
numery nieparzyste od 1 do 23, część miasta 
Gorzów Śląski, Osiedle Zachód (II) ulice: 
Grzybowa, Kluczborska od nr 71 do końca, 
Leśna, Leśniki, część miasta Gorzów Śląski, 
Osiedle Północ (I) ulice: Golska, Jabłonkowa, 
Krótka, Łąkowa, Okólna, Poprzeczna, Sosnowa, 
Wrzosowa

Hala widowiskowo-sportowa w Gorzowie Śląskim, 
ul. Byczyńska 13, 

46-310 Gorzów Śląski

4 Sołectwa: Jastrzygowice, Skrońsko
Budynek Publicznego Przedszkola, 

Jastrzygowice 23, 
46-310 Gorzów Śląski

5 Sołectwo Kozłowice
Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Kozłowice ul. Nowa 2, 
46-310 Gorzów Śląski

6 Sołectwo Uszyce
Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Uszyce 35, 
46-310 Gorzów Śląski

7 Sołectwa: Goła, Krzyżanowice, Nowa Wieś, 
Zdziechowice

Publiczne Przedszkole, 
Zdziechowice 98, 

46-310 Gorzów Śląski

8 Sołectwo Jamy
Sala wiejska w OSP Jamy, 

Jamy 23, 
46-310 Jamy

9 Sołectwo Pawłowice
Sala wiejska w Pawłowicach, 

Pawłowice 74, 
46-310 Gorzów Śląski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 785


		2024-03-15T13:32:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




